大和ライフネクスト株式会社御中

個 人 情 報 訂 正 等 依 頼 書

  年  月  日

 個人情報の訂正等につき、次ページの＜個人情報の取り扱いについて＞に同意の上、次

のとおり請求します。

ご依頼者住所 〒    ―

（ふりがな）

お名前

                        印

ご連絡先         （        ）

１．訂正、追加、削除（右記のいずれか

に○をしてください。）を依頼され

る場合の詳しい内容

 訂正  追加  削除

（内容）

２．理由
個人情報に誤りがあり、事実でないと

いう理由をご記入ください。

３．訂正等の実施通知書の送付先

（右項目に○をお付け下さい）

・請求者の住所と同じ

・違う場合

  ※〒

※当社にご提出頂いている住所以外への送付を希望される

場合は、別途ご本人であるとの確認が出来る書類をご提出

いただく場合がございますので、ご了承ください。

【弊社使用欄】

部門長 相談窓口
個人情報
保護管理者

確認欄

【個人情報の訂正等請求】

【ご案内】
お名前･ご住所･口座番号の変更等のお届出につきましては、所定の書式を各担当者宛ご提出いただきます

ようお願いいたします。
〈個人情報に関する相談窓口〉
    〒107-0052 東京都港区赤坂 5-1-33
   大和ライフネクスト株式会社 総務部内
   電話 03-5549-7111

＜個人情報の取り扱いについて＞

記載頂いた個人情報は、個人情報の利用目的の通知、開示、訂正、追加および

削除、利用停止や消去、または第三者への提供の停止の求めの手続きのために

利用し、法令に基づく場合および本人ならびに公衆の生命・健康・財産の重大

な利益を保護する場合を除き、ご本人の同意を得ることなく、他に利用および

提供、委託することはございません。

個人情報の利用目的の通知、開示、訂正、追加および削除、利用停止や消去ま

たは第三者への提供の停止の求めのお手続きは、下記個人情報に関する相談窓

口にて受付いたします。

なお、個人情報のご記入はご本人の任意となっておりますが、ご記入いただけ

ない場合には、開示等の求めに応じることができない場合があります。

〒107-0052 東京都港区赤坂 5-1-33 大和ライフネクスト株式会社

個人情報に関する相談窓口（個人情報保護管理者代理）

■E-mail：privacy@dln.jp

■電話：03-5549-7111